



## **PERN porządkuje strukturę grupy kapitałowej**

**PERN porządkuje swoje aktywa w ramach grupy kapitałowej, by szybko i skutecznie odpowiadać na potrzeby rynku. Spółka właśnie podjęła decyzję o konsolidacji kontrolowanych przez siebie firm serwisowych.**

W styczniu 2018 roku zakończył się formalny proces połączenia PERN z OLPP. Teraz PERN koncentruje się na konsolidacji operacyjnej.

Zmiany będą dotyczyć spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej: Naftoserwis Sp. z o.o. i Centrum Diagnostyki Rurociągów i Aparatury Sp. z o.o. (CDRiA).

Połączenie tych dwóch spółek w najbliższych miesiącach to kolejny krok porządkujący kompetencje w Grupie, tym razem związane z diagnostyką i serwisowaniem infrastruktury PERN.

### **Naftoserwis i CDRiA połączą siły**

Głównym przedmiotem działalności Naftoserwisu jest świadczenie usług serwisowych na bazach paliw oraz zapewnienie ciągłej sprawności technicznej i eksploatacyjnej instalacji i urządzeń. Spółka posiada 10 zakładów serwisowych na terenie całego kraju. Współpracuje z największymi operatorami w branży paliwowej. CDRiA to z kolei wysoko wyspecjalizowany podmiot zajmujący się m.in. diagnostyką rurociągów- głównie ropy naftowej. Usługi wykonywane są przy użyciu unikalnych urządzeń diagnostycznych, zaprojektowanych i skonstruowanych bezpośrednio w tej Spółce.

Połączenie spółek nastąpi poprzez przejęcie CDRiA przez Naftoserwis, który przeprowadził w ostatnich miesiącach szereg działań rozwojowych oraz uzyskał bardzo dobre wskaźniki finansowe – zarówno pod względem rentowności, jak i wyniku finansowego. Integracja efektywnego Naftoserwisu oraz innowacyjnej CDRiA wytworzy dodatkowe synergie w dotychczasowych obszarach działania obu spółek, co przełoży się wprost na atrakcyjną ofertę dla klientów. CDRiA wniesie bowiem do nowego podmiotu kompetencje w zakresie badania stanu technicznego rurociągów, a w sytuacji gdy zajdzie taka konieczność, w ich naprawie będą wykorzystywane kompetencje Naftoserwisu.

### **Zmiany w zarządzie CDRiA**

W związku z koniecznością przeprowadzenia formalnego procesu integracji spółek dokonane zostały zmiany w zarządzie CDRiA. Od 26 kwietnia obowiązki prezesa zarządu CDRiA będzie pełnił Mikołaj Bryl, radca prawny z doświadczeniem w prowadzeniu projektów korporacyjnych.

Centrum prasowe PERN S.A.

